
Na temelju članka 28. stavka 1. Zakona o javnoj nabavi (Narodne novie 120/16) i Pravilnika o provedbi postupka jednostavne nabave 

OŠ Mejaši, Školski odbor na svojoj sjednici održanoj   04.09.2019. godine donosi

Nabavu udžbenika izbornih predmeta za osnovnu školule  KLASA: 602-09/19-01/0024 URBROJ: 533-01-19-0003 od 16. 05. 2019. god.,

od Ministarstva znanosti i obrazovanja RH 

Nabava drugih obrazovnih materijala od Grada Splita, KLASA : 602-01/19-01-25 URBROJ 2181/01-05-01/4-19-12 od dana 05. srpnja 2019. godine

Nabava nastavnih sredstava i opreme potrebnih za provedbu kurikuluma, KLASA: 602-01/19-01/00168 UR BROJ: 533-06-19-0001

R
e

d
. 
b

r.

K
o

n
to

 

Predmet nabave

Procjenjena 

vrijednost 

bez PDV-om

Procjenjena 

vrijednost s PDV-om

Vrsta 

postupka 

javne nabave

Sklapa li 

se ugovor 

o javnoj 

nabavi ili 

okvirni 

Planirani početak 

postupka

Planirano 

trajanje ugovora 

o javnoj 

nabavi/okvirnog 

sporazuma

1.

1.1. 42411 NABAVA UDŽBENIKA 380.952,38 400.000,00
Jednostavna 

nabava

1.2. 37229NABAVA DRUGIH OBRAZOVN. MATERIJALA322.280,73 338.394,77
Jednostavna 

nabava

1.3. 42273NABAVA NASTAVNIH SREDSTAVA ZA PROVEDBU KURIKULUMA69.440,00 86.800,00
Jednostavna 

nabava

Ukupno 772.673,11 825.194,77

od dana 27. listopada 2017. godine  Klasa:400-02/19-01/01 , Urbr:2181-42-01-19-01 , OŠ Mejaši, 

 DOPUNA PLANA  NABAVE  ZA  2019.  GODINU

I.

Ovim Planom nabave određuje se nabava roba, usluga i radova Osnovne škole Mejaši kao javnog naručitelja,   

sukladno Zakonu o javnoj nabavi (Narodne novine 120/16.)

Dopuna Plana nabave temelji se na Nabavi udžbenika obveznih predmeta za školsku godinu 2019./2020 i Osiguravanje sredstava za 

OPREMA 

II.

III.

Tijekom 2019. godine, po ovom Planu nabave, nadopunjuje se postupak nabave:

Stranica 1



IV.

Plan nabave objavljuje se na interenetskoj stranici škole .

V.

Plan nabave stupa na snagu danom donošenja.

Ravnatelj škole: Predsjednik školskog odbora:

   Dujo Vrkić

Klasa: 003-06/19-01/05

Urbr: 2181/42-01-19-02

U Splitu, 04. 09. 2019. god.

                                                          Josipa Banić

Stranica 2


